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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81316504L

2. Emri i subjektit Edlira Jakova

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 16/01/2018

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime financiare, konsulence bankare, ndermjetesim ne 
sigurime, shitje te paketave te udhetimit cdo gje perfshire, 
transport dhe akomodimin e programeve  turistike  e  
sherbime  ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare per vete 
dhe per llogari te te treteve, si nepermjet sporteleve dhe 
nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per 
nevojat e veta dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. 
Sherbime taksi, sherbime transporti mallrash, pasagjeresh me 
minibuz dhe autobuz, organizime eventesh, marketing dhe 
promocion per vete dhe per trete. Tregtim me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem bujqesore dhe industrial,   
materiale ndertimi, materiale elektrike dhe hidraulike, pajisje 
elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim 
import eksport me shumice dhe pakice i materialeve dhe 
pajisjeve elektrike, industrial dhe elektro-shtepiake, pajisje 
dhe sisteme te impianteve   te   ngrohjes  dhe   ftohjes,   
kondicionere   dhe impiante  te  cfaredo  lloji.Tregtim  i te  
gjitha  llojeve  te mallrave , makinerive, pajisjeve, 
impianteve te ndryshme me natyre publike, kulturore, 
sportive, bujqesore, industrial tregtare, automjeteve me goma 
dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve 
elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore te ndryshem, 
tregtimi i materialeve elektrike, elektromotorr dhe 
transformatora dhe riparim i elektromotorrave dhe 
transformatorave. Projektim dhe instalim i pajisjeve 
industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes 
dhe ftohjes, kondicionere, mirembajtje dhe servis per 
materiale dhe pajisje elektrike industriale. Punime Lyerje, 
Suvatime, Gips. Ndertim objektesh.Marketing 
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online.Tregtim i lendeve djegese, dru zjarri   dhe solar. 
Sherbime ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit, mirembajtje e paisjeve elektronike dhe 
kompjuterike. Kryerje e te gjitha veprimtarive te tjera te 
fushes se teknologjise , elektronikes dhe informatikes. Pjese 
kembimi, kancelari, materiale pastrimi, dhurata artistike, 
veshje tradicionale etj

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, Rruga Skenderbej, 
zona kadastrale 8514, objekt dymbedhjete katesh, kati i dyte 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: STUDIO JAKOVA
E-Mail: edlira.jakova@hotmail.com  
Telefon: 0675756044  

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-627977-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926525-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.   
Objekti ishte            ("Sherbime financiare, konsulence bankare, ndermjetesim ne sigurime 
dhe gjithcka tjeter brenda kuadrit ligjor ne baze te formimit profesional")          u be            
("Sherbime financiare, konsulence bankare, ndermjetesim ne sigurime, shitje te 
paketave te udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve  
turistike  e  sherbime  ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare per vete dhe per 
llogari te te treteve, si nepermjet sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete 
shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e veta dhe te te treteve ne te gjitha fushat e 
turizmit. Sherbime taksi, sherbime transporti mallrash, pasagjeresh me minibuz dhe 
autobuz, organizime eventesh, marketing dhe promocion per vete dhe per trete. 
Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem bujqesore dhe industrial,   
materiale ndertimi, materiale elektrike dhe hidraulike, pajisje elektronike, vajra 
lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim import eksport me shumice dhe pakice i 
materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe 
sisteme te impianteve   te   ngrohjes  dhe   ftohjes,   kondicionere   dhe impiante  te  
cfaredo  lloji.Tregtim  i te  gjitha  llojeve  te mallrave , makinerive, pajisjeve, 
impianteve te ndryshme me natyre publike, kulturore, sportive, bujqesore, industrial 
tregtare, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve 
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elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve 
elektrike, elektromotorr dhe transformatora dhe riparim i elektromotorrave dhe 
transformatorave. Projektim dhe instalim i pajisjeve industriale, elektroshtepiake, 
elektrike, sisteme te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere, mirembajtje dhe servis per 
materiale dhe pajisje elektrike industriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips. Ndertim 
objektesh.Tregtim i lendeve djegese, dru zjarri   dhe solar. Sherbime ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, mirembajtje e paisjeve elektronike 
dhe kompjuterike. Kryerje e te gjitha veprimtarive te tjera te fushes se teknologjise , 
elektronikes dhe informatikes. Pjese kembimi, kancelari, materiale pastrimi, dhurata 
artistike, veshje tradicionale etj      ")         

Lista e Dokumenteve:

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110454-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit. Hapje adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edlira.jakova@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime financiare, konsulence bankare, ndermjetesim ne sigurime, 
shitje te paketave te udhetimit cdo gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve  
turistike  e  sherbime  ne to. Shitje te biletave ajrore dhe detare per vete dhe per llogari te 
te treteve, si nepermjet sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe 
trajnimi si per nevojat e veta dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, 
sherbime transporti mallrash, pasagjeresh me minibuz dhe autobuz, organizime eventesh, 
marketing dhe promocion per vete dhe per trete. Tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem bujqesore dhe industrial,   materiale ndertimi, materiale elektrike 
dhe hidraulike, pajisje elektronike, vajra lubrifikues, servis automjetesh.Tregtim import 
eksport me shumice dhe pakice i materialeve dhe pajisjeve elektrike, industrial dhe elektro-
shtepiake, pajisje dhe sisteme te impianteve   te   ngrohjes  dhe   ftohjes,   kondicionere   
dhe impiante  te  cfaredo  lloji.Tregtim  i te  gjitha  llojeve  te mallrave , makinerive, 
pajisjeve, impianteve te ndryshme me natyre publike, kulturore, sportive, bujqesore, 
industrial tregtare, automjeteve me goma dhe zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te 
pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve 
elektrike, elektromotorr dhe transformatora dhe riparim i elektromotorrave dhe 
transformatorave. Projektim dhe instalim i pajisjeve industriale, elektroshtepiake, 
elektrike, sisteme te ngrohjes dhe ftohjes, kondicionere, mirembajtje dhe servis per 
materiale dhe pajisje elektrike industriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips. Ndertim 
objektesh.Tregtim i lendeve djegese, dru zjarri   dhe solar. Sherbime ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, mirembajtje e paisjeve elektronike dhe 
kompjuterike. Kryerje e te gjitha veprimtarive te tjera te fushes se teknologjise , 
elektronikes dhe informatikes. Pjese kembimi, kancelari, materiale pastrimi, dhurata 
artistike, veshje tradicionale etj      ")          u be            ("Sherbime financiare, 
konsulence bankare, ndermjetesim ne sigurime, shitje te paketave te udhetimit cdo 
gje perfshire, transport dhe akomodimin e programeve  turistike  e  sherbime  ne to. 
Shitje te biletave ajrore dhe detare per vete dhe per llogari te te treteve, si nepermjet 
sporteleve dhe nepermjet internetit. Aktivitete shkollimi dhe trajnimi si per nevojat e 
veta dhe te te treteve ne te gjitha fushat e turizmit. Sherbime taksi, sherbime 
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transporti mallrash, pasagjeresh me minibuz dhe autobuz, organizime eventesh, 
marketing dhe promocion per vete dhe per trete. Tregtim me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem bujqesore dhe industrial,   materiale ndertimi, materiale 
elektrike dhe hidraulike, pajisje elektronike, vajra lubrifikues, servis 
automjetesh.Tregtim import eksport me shumice dhe pakice i materialeve dhe 
pajisjeve elektrike, industrial dhe elektro-shtepiake, pajisje dhe sisteme te impianteve   
te   ngrohjes  dhe   ftohjes,   kondicionere   dhe impiante  te  cfaredo  lloji.Tregtim  i te  
gjitha  llojeve  te mallrave , makinerive, pajisjeve, impianteve te ndryshme me natyre 
publike, kulturore, sportive, bujqesore, industrial tregtare, automjeteve me goma dhe 
zinxhire te tipeve te ndryshme.Tregti te pajisjeve elektronike, kompjutera, kancelari, 
aksesore te ndryshem, tregtimi i materialeve elektrike, elektromotorr dhe 
transformatora dhe riparim i elektromotorrave dhe transformatorave. Projektim dhe 
instalim i pajisjeve industriale, elektroshtepiake, elektrike, sisteme te ngrohjes dhe 
ftohjes, kondicionere, mirembajtje dhe servis per materiale dhe pajisje elektrike 
industriale. Punime Lyerje, Suvatime, Gips. Ndertim objektesh.Marketing 
online.Tregtim i lendeve djegese, dru zjarri   dhe solar. Sherbime ne fushen e 
teknologjise se informacionit dhe komunikimit, mirembajtje e paisjeve elektronike 
dhe kompjuterike. Kryerje e te gjitha veprimtarive te tjera te fushes se teknologjise , 
elektronikes dhe informatikes. Pjese kembimi, kancelari, materiale pastrimi, dhurata 
artistike, veshje tradicionale etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 5, Rruga Kadri Pirro, Objekt me nr. pasurie 7/749-N4, Zona Kadastrale 
8513;         "

Lista e Dokumenteve:

24/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-383936-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 5, Rruga Kadri Pirro, Objekt me nr. pasurie 7/749-N4, Zona Kadastrale 8513;         
"

Lista e Dokumenteve:

10/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520607-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
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Datë:10/02/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


